

اکنومیک

رکورد کارگران خارجی در ژاپن

آمارهای منتشر شده توسط دولت ژاپن نشان می‌دهد که شمار کارگران خارجی در این کشور در ماه اکتبر ۲۰۲۴(آذرماه) با ۱۲.۴ درصد رشد نسبت به مدت مشابه سال قبل از آن به ۲.۳ میلیون نفر رسید.

به گزارش کیودو، دولت ژاپن همزمان با کاهش نرخ پن برابر دلار آمریکا، همچنان به جذب نیروی کار ماهر خارجی است تا به نیاز بازار کار خود پاسخ دهد.

دولت ژاپن از سال ۲۰۱۳ و در چارچوب برنامه صدور روادید برای کارگران ماهر، هزاران نفر از نیروی کار خارجی را جذب کرده است. این روادید به کارگران ماهر به ویژه در حوزه پرستاری و کارگران ساختمانی اجازه می‌دهد تا وارد بازار کار ژاپن شوند.

براساس این گزارش، در حال حاضر ۲ میلیون و ۳۰۲ هزار ۵۸۷ نفر از کارگران خارجی تحت این برنامه در ژاپن مشغول به کار هستند که این تعداد ۳۴۲ هزار و ۸۷ نفر نسبت به سال قبل از آن (معادل ۷.۳ درصد) افزایش داشته است.

آمارهای منتشر شده نشان می‌دهند که حضور پرستاران و کارگران ساختمانی خارجی در ژاپن در اکتبر ۲۰۲۴ با ۴۹.۴ درصد رشد نسبت به سال قبل از آن به ۲۰۶ هزار و ۹۹۵ نفر رسیده است. بنگاه‌های کوچک که با ۳۰ کارگر و کمتر اداره می‌شوند، مقصد جذب ۶۲.۴ درصد از این کارگران بوده‌اند.

امنیت

حملات سایبری به «دیپسیک»



شرکت پشتیبان دیپ سیک(Deep seek) دستیار هوش مصنوعی چینی اعلام کرد که پس از معرفی این استارت‌آپ چینی، حملات سایبری به آن بیش از ۱۰۰ برابر افزایش پیدا کرده است. به گزارش نشریه گلوبال‌تایمز، شرکت امنیت سایبری چینی ایکس لب (XLab) اعلام کرد که حملات سایبری به استارت‌آپ هوش مصنوعی چینی دیپ سیک به‌طور گاهگاهی در اوایل روز گذشته شدت گرفت به نحوی که فرمان‌های حمله در مقایسه با موج حملات روز سه‌شنبه، بیش از ۱۰۰ برابر افزایش یافته است.

این گزارش در حالی منتشر می‌شود که این استارت‌آپ چینی در روزهای ۱۴ تا ۱۵ دی ماه تحت حملات گسترده و مداوم دی دی او اس (DDOS (انتکار توزیع خدمات) قرار گرفته بود. براساس این گزارش، حملات علیه دیپ سیک در طول تقریباً ای ماه نظارت مداوم، به‌طور تدریجی پیچیده‌تر شده‌اند در ابتدا، این حملات شامل روش‌های تقویت انعکاسی بودند که به طور آسان‌تری مهار می‌شوند، اما در روز سه‌شنبه حملات پراکسی HTTP به آنها اضافه شدند که در سطح لایه کاربردی اجرا می‌شوند و سخت‌تر دفع می‌شوند. حالا، در حملات اخیر، «بات‌نتها» به‌عنوان ابزار اصلی مورد استفاده قرار گرفته‌اند. این گزارش می‌افزاید که در اوایل صبح روز گذشته به وقت محلی ۲ باننت هیل بات(HailBot) و راپربات(RapperBot) مشاهده شده‌اند که در این حملات نقش داشته‌اند. حملات از ۲ موج جداگانه، یکی در ساعت ۱۶ به‌یادماند دیگری در ساعت ۲ به‌یادماند رخ داده‌اند که شامل ۱۱۸ پورت فرمان (CY) در ۱۶ سرور C۲ بوده‌اند. بات‌نتها شبکه‌هایی از دستگاه‌های آلوده هستند که مهاجمان از طریق بدافزارها آنها را کنترل می‌کنند. این دستگاه‌ها به‌عنوان زامبی(zombies) یا بات‌نت (bots) شناخته می‌شوند، از طریق سرورهای فرماندهی و کنترل (C&C) دستور دریافت می‌کنند و وظایف مختلفی مانند اجرای حملات دی دی او اس را به‌طور همزمان انجام می‌دهند.

حقوق بشر

تشدید بحران خشونت علیه زنان در انگلیس

گزارش جدید «دفتر ملی حسابرسی» (NAO) نشان می‌دهد که خشونت علیه زنان و دختران در انگلیس به سطحی بی‌سابقه رسیده و به‌رغم وعده‌های مکرر دولت‌های متوالی، تلاش‌ها برای مقابله با این بحران همچنان ناکارآمد و ناهماهنگ است. داده‌های «دفتر ملی حسابرسی» نشان می‌دهد که یک‌پنجم از کل جرایم ثبت‌شده در انگلیس و ولز مربوط به خشونت علیه زنان و دختران است و طی یک سال گذشته، بیش از ۱۲۳ هزار مورد گزارش تجاوز و خشونت جنسی در این کشور به ثبت رسیده است. این میزان در مقایسه با سال‌های قبل بیش از سه برابر افزایش یافته و در عین حال نرخ محکومیت مجرمان همچنان پایین است. گزارش یادشده همچنین نشان می‌دهد که نرخ وقوع خشونت خانگی علیه زنان از ۹.۲ درصد در سال ۲۰۲۱ به ۲۰.۴ درصد در سال ۲۰۲۴ کاهش یافته است، اما در مقابل، شیوع تعرض‌های جنسی از ۳.۴ درصد به ۴.۳ درصد افزایش یافته است. بر اساس این آمار، در حال حاضر از هر ۱۲ زن در انگلیس، حداقل یک نفر در طول زندگی خود قربانی خشونت جنسی شده است. این گزارش حاکی است که یک‌پنجم از کل جرایم ثبت‌شده در انگلیس و ولز مربوط به خشونت علیه زنان است. این گزارش حاکی است که یک راهبرد ملی برای مقابله با خشونت علیه زنان اجرا خواهد کرد، اما گزارش جدید نشان می‌دهد که این برنامه‌ها عملاً به نتایج ملموسی منجر نشده‌اند. از جمله وضعیت‌های این برنامه‌ها می‌توان به عدم تخصیص بودجه کافی، عدم نظارت مؤثر بر عملکرد نهادها و نبود یک پایگاه داده‌ی جامع برای پایش وضعیت خشونت علیه زنان اشاره کرد.یکی دیگر از نکات نگران‌کننده در این گزارش، زمان بسیار طولانی رسیدگی قضایی به پرونده‌های خشونت جنسی و خانگی است. به‌طور متوسط، در پرونده‌های تجاوز جنسی در انگلیس و ولز، ۱۵۸ روز از زمان گزارش تا خاتمه رسیدگی قانونی می‌شود. در حالی که میانگین زمان رسیدگی به سایر جرایم تنها ۴۶ روز است.

هواپیمای مسافربری در تصادف با هلی کوپتر نظامی سقوط کرد

جنجال سانحه هوایی واشنگتن



گروه بین‌الملل - مهدی یزدی: **سانحه هوایی در واشنگتن و جلوی چشم کاخ‌سفید به یک مناقشه بین جمهوری خواهان و دموکرات‌ها تبدیل شده است.**
یک هواپیمای مسافربری با ۶۰ مسافر و ۴ خدمه مسنگام فرود در فرودگاه ملی رونالد ریگان واشنگتن با یک هلی کوپتر ارتش ایالات متحده برخورد و سقوط کرد.

هیأت ملی ایمنی حمل‌ونقل ایالات متحده اعلام کرد که بازرسان موفق به استخراج داده‌های پرواز هواپیمای مسافربری «مباردیه سی‌اِرجی ۷۰۰» همچنین چهارشنبه با الگوهای پروازی استاندارد پرواز می‌کردند و هیچ اختلالی در ارتباطات وجود نداشته است. در رسانه‌های این کشور، گمانه زنی‌های اولیه درباره علت وقوع این حادثه، عمدتاً روی کمبود کنترل‌کننده‌های ترافیک هوایی در ایالات متحده متمرکز شده که در سال‌های اخیر نگرانی‌های بسیاری را درباره ایمنی پروازها برانگیخته است.

«دونالد ترامپ» رئیس‌جمهوری آمریکا، بدون ارائه هیچ مدرکی، سیاست‌های تفرع، بدوی ارتش و شمول را در اداره هوانوردی دولت، عامل احتمالی برخورد مرگبار هواپیمای

باز گشایی گذرگاه رفح

منابع خبری گزارش دادند که گذرگاه رفح در مرز غزه با مصر امروز بازگشایی خواهد شد.

روزپوین رژیم صهیونیستی گزارش داد گذرگاه رفح که بر اساس توافق آتش بن قرار بود روز یکشنبه بازگشایی شود، بازگشایی خواهد شد.

منابع فلسطینی افزودند که رژیم صهیونیستی با بازگشایی گذرگاه رفح و اجازه دادن به مجروحان برای خروج از نوار غزه موافقت کرده است.

ایمن منابع می‌گویند که با خروج برخی از نیروهای گردان‌های القسام برای درمان و بازگشت بعد از آن نیز موافقت شده است.

منابع فلسطینی خاطرنشان کردند: واسطه‌ها به ما اعلام کردند که اگر روند تبادل اسرا فردا به راحتی انجام نشود، گذرگاه رفح بار دیگر بسته خواهد شد.

دقایقی پیش نیز ابوعبیده، سخنگوی گردان های عزالدین القسام شاخه نظامی حماس اعلام کرد که در چارچوب توافق طوفان الاقصی، گردان‌های القسام تصمیم گرفت که امروز (شنبه) سه اسیر صهیونیست دیگر به نام های عوفر کالدرون، کیت شومنسل و تارخچهای سرسراز از حضور در عرصه نظامی فلسطین از خود بر جای گذاشت و پس از کشت و قوس‌های فراوان و اختلافات داخلی میان صهیونیست‌ها و وزرای کابینه این رژیم، آتش‌بس در نوار غزه از ظهر یکشنبه ۳۰ دی ماه، وارد فاز اجرایی شد. در اولین مرحله از تبادل اسرا، سه اسیر زن صهیونیست در برابر شماری از اسیران زن و کودک فلسطینی آزاد شدند و در مرحله دوم نیز چهار اسیر صهیونیست آزاد شدند.

فرمانده کل گردان‌های عز‌الدین القسام ترور شد

محمد ضیف، کابوس همیشگی اسرائیل



پدرش در زمینه تولید بالش و لحاف دوزی کار می‌کرد. محمد تحصیلات دوران ابتدایی، راهنمایی و دبیرستان را مانند دیگر آوارگان فلسطینی در مدارس اردوگاه خان یونس ۱۹۹۳ داشت، نقش ضیف برجسته‌تر شد و مسئولیت فرماندهی گردان‌های قسام به وی سپرده شدوی نقش بزرگی در طراحی عملیات اسارت «خشون واکسمن» نظامی صهیونیست در سال ۱۹۹۴ داشت که در شهرک بیر نبالا در نزدیکی قدس به اسارت گرفته شد، اما پس از او رفتن محل حمله وی و عملان اسارت‌شده همگی با یک کشته شدند.اما ضیف در حالی که تفنگ واکسمن را به دست گرفته بود و کارت شناسایی او را به گردن آویخته بود، در انتظار عمومی ظاهر شد

وورثش با اچ‌فیهای فرمزنگ پوشانده بود. ضیف همچنین نقش مهمی در انتقال مهندس «یحیی عیاش» یکی از کارشناسان مواد منفجره از کرانه باختری به باریکه غزه پس از تشدید محاصره علیه وی در کرانه باختری را داشت تا از تجربه وی در تولید مواد منفجره استفاده شود.

یحیی عیاش هم در سال ۱۹۹۶ به وسیله یک گوشی تلفن بمبگذاری شده ترور شد، اما ضیف ترور او را هم بی‌پاسخ نگذاشت و «حسن سلامه» را به کرانه باختری فرستاد و تغییر کرد. ضیف یک سال و نیم در زندان ماند تا اینکه رژیم صهیونیستی در سال ۱۹۹۱ او را آزاد کرد تا به ضویت هسته‌های اولیه گردان‌های

هواپیمای مسافربری در تصادف با هلی کوپتر نظامی سقوط کرد

سیاست‌های اداره هوانوردی فدرال، نقشی را به سقوط داشته‌اند.مقامات اداره هوانوردی فدرال اعلام کردند که استخدام کنترل‌کنندگان ترافیک هوایی بر اساس شایستگی بوده و معیارهای سخت‌گیرانه‌ای از جمله تست‌های پزشکی و روان‌شناختی دارد.

ترامپ با امضای یک فرمان اجرایی، رئیس جدیدی برای اداره هوانوردی فدرال منصوب کرد و سیاست‌های تنوع، برابری و شمول را در این سازمان لغو کرد. برخی مقامات دولت او، مانند وزیر دفاع و معاون رئیس‌جمهوری، نیز بر ضرورت کنار گذاشتن سیاست های دوره دموکرات‌ها و اولویت دادن به شایسته‌سالاری تأکید کردند.

مخالفان ترامپ، از جمله «پیت بوتیچ» وزیر حمل‌ونقل دولت «جو بایدن» رئیس‌جمهوری سابق آمریکا، اظهارات ترامپ را نادرست و تفرقه‌افکنانه دانستند. برخی نمایندگان دموکرات نیز ترامپ را به سوءاستفاده سیاسی از این تراژدی متهم کردند و از او خواستند به جای مقصر دانستن دیگران، مسئولیت اقدامات خود را بپذیرد.

براساس گزارش ای‌بی‌سی‌نیوز، جعبه سیاه هواپیمایی که چهارشنبه به رودخانه پوتوماک در واشنگتن سقوط کرد، پیدا شد و به کارشناسان تحویل داده شد. ضیف‌کننده صدای کابین خلبان و ضبط کننده داده‌های پرواز به هیئت ملی ایمنی ترابری آمریکا ارسال شده‌اند.

این مرگبارترین فاجعه هوایی ایالات متحده از نوامبر ۲۰۰۱ است؛ یعنی زمانی که یک هواپیمای جت «امریکن ایرلاینز» پس از خروج از فرودگاه بین‌المللی جان اف کندی در نیویورک سقوط کرد و تمام ۲۶۰ سرنشین هواپیمای و همچنین پنج نفر روی زمین کشته شدند.

باند اصلی فرودگاه ملی ریگان، شلوغ‌ترین باند هواپیمای در ایالات متحده است که روزانه بیش از ۸۰۰ پرواز و فرود دارد. بنا بر اسناد هیأت ملی ایمنی حمل‌ونقل، در مجموع ۹ حادثه از انواع مختلف در قرن حاضر در این فرودگاه روی داده که دو مورد آن مرگبار بوده است.

دعوت ایسیسی از رئیس جمهور لبنان

وزیر امور خارجه مصر با تأکید بر لزوم خروج صهیونیست‌ها از تمام خاک لبنان، از دعوت رسمی رئیس جمهور کشورش از رئیس جمهور لبنان برای سفر به قاهره خبر داد.

به گزارش الجزیره، بدر عبدالعاطی، وزیر امور خارجه مصر در اظهاراتی گفت که قاهره امید و اطمینان زیادی به دولت حکیمانه جوزف عون، رئیس جمهور لبنان دارد و مطمئن است که شرایط لبنان بهبود خواهد یافت. وی گفت: به رئیس جمهور لبنان تأکید کردم که مصر به حمایت‌های خود از ملت لبنان ادامه خواهد داد. تأکید کردیم که مصر در این مرحله حساس از لبنان و رهبری آن حمایت کامل خواهد کرد. عبدالعاطی افزود: دعوت رسمی عبدالفتاح السیسی، رئیس جمهور مصر از رئیس جمهور لبنان برای سفر به کشورمان در نزدیک ترین فرصت ممکن را به وی منتقل کردیم. ما مطمئن هستیم که لبنان توانایی عبور از مرحله کنونی و تحقق ثبات را دارد. با رئیس جمهور لبنان در مورد اهمیت بالای اجرای قطعنامه ۱۷۰۱ سازمان ملل و خروج اسرائیل از خاک لبنان صحبت کردم. وزیر خارجه مصر خاطرنشان کرد: به رئیس جمهور لبنان تأکید کردم که مصر آماده مشارکت در بازسازی این کشور است. موضوع مصر در خصوص لزوم خروج اسرائیل از تمام خاک لبنان و بازگشت مردم جنوب روشن است.

در تاریخ ۲۰ آبان ۱۴۰۳ پارلمان لبنان جوزف عون را به عنوان رئیس‌جمهور این کشور انتخاب کرد. «جوزف عون» با ۹۹ رای موافق در دور دوم رای گیری به عنوان رییس‌جمهور لبنان انتخاب شد. این پنجمین بار در تاریخ لبنان است که یک فرمانده ارتش این کشور، به سمت ریاست‌جمهوری دست پیدا می‌کند.

بین‌الملل ۱۱

ویژه

اعلام جنگ ترامپ علیه بریکس

سخنگوی کرملین در واکنش به تهدید دوباره رئیس‌جمهور آمریکا علیه کشورهای عضو گروه بریکس مبنی بر خودداری از ارز مشترک گفت: در بریکس، صحبتی از ایجاد ارز مشترک نبوده و نیست، بلکه سخن از ایجاد بسترهای سرمایه‌گذاری جدید مطرح است.

دیمیتری پسکوف روز جمعه سخنان ولادیمیر پوتین رئیس‌جمهور روسیه را یادآور شد که پیش از این گفته است، هیچ حرفی از ایجاد ارز مشترک در بریکس نبوده و بریکس در حال بررسی ایجاد بسترهای سرمایه‌گذاری مشترک جدید است که اجازه سرمایه‌گذاری مشترک در کشورهای ثالث را می‌دهد. این اظهارات سخنگوی کرملین در پاسخ به پرسش خبرنگاری بیان شد که پرسید: آیا تهدیدهایی همچون سخنان ترامپ می‌تواند بر تعهد بریکس به گسترش تبادللات مالی با ارزهای ملی تأثیر بگذارد؟ و آیا ایالات متحده آمریکا می‌تواند از بریکس بخواهد که ارز جدید ایجاد نکند.

رئیس‌جمهور آمریکا روز پنجشنبه ۱۱ بهمن‌ماه ۱۴۰۳ در بیانیه‌ای در رسانه اجتماعی خود موسوم به تروث سوشیال، باری دیگر به کشورهای عضو بریکس نسبت به جایگزینی دلار آمریکا به عنوان ارز ذخیره هشدار داد و تهدید کرد اگر بریکس دلار را کنار بگذارد با تعرفه گمرکی ۱۰۰ درصدی مواجه خواهند شد. دونالد ترامپ پیش از این آذرماه ۱۴۰۳ در رسانه اجتماعی خود، خطاب به کشورهای عضو بریکس اعلام کرد که چنانچه از ارز دیگری برای جایگزینی دلار استفاده کنند، او نیز دست بکار می‌شود.

وی که در آن زمان هنوز به صورت رسمی دومین دوره ریاست‌جمهوری خود را آغاز نکرده بود، در این باره نوشت: ما به تعهد این کشورها نیاز داریم که نه ارز جدیدی در بریکس ایجاد کنند و نه از ارز دیگری برای جایگزینی دلار قدرتمند آمریکا استفاده کنند. در غیر این صورت با تعرفه‌های ۱۰۰ درصدی روبرو می‌شوند و باید منتظر باشند تا با فروش (محصولات خود در) اقتصاد شگفت‌انگیز ایالات متحده خداحافظی کنند. آنها می‌توانند بروند و یک احقم دیگر را پیدا کنند.

ژنو پولیتیک

درخواست مکزیک از گوگل

رئیس‌جمهور مکزیک از شرکت گوگل خواست که از اقدام دونالد ترامپ رئیس‌جمهور آمریکا برای تغییر نام «خلیج مکزیک» به «خلیج آمریکا» پیروی نکند. به گزارش اسکای نیوز، اوایل هفته جاری شرکت گوگل اعلام کرد که پس از به‌روزرسانی رسمی در سیستم نام‌های جغرافیایی آمریکا، نام «خلیج مکزیک» را در نرم افزار نقشه گوگل تغییر خواهد داد.

به گفته مکزیک، آمریکا از نظر قانونی نمی‌تواند نام این خلیج را تغییر دهد زیرا بر اساس کنوانسیون سازمان ملل متحد در مورد حقوق دریاها، قلمرو مستقل یک کشور تنها تا ۱۲ مایل دریایی از خط ساحلی آن گسترش می‌یابد.

کلودیا شینبام رئیس‌جمهور مکزیک در کنفرانس مطبوعاتی روز پنجشنبه گفت: ما درخواست می‌کنیم زمانی که نام «آمریکا مکزیک» را در دریایی از ساحل خود می‌تواند چنین کاری انجام دهد. این تصمیم نمی‌تواند برای سایر مناطق که در این مورد خلیج مکزیک است اجرایی شود.

رئیس‌جمهور مکزیک پیش از این به شوخی گفته بود که در نظر دارد نام قاره آمریکا شمالی را به «آمریکا مکزیک» در کشورش تغییر دهد.

وی گفته بود: ما درخواست می‌کنیم زمانی که نام «آمریکا مکزیک» را در موتور جستجو قرار می‌دهیم، نقشه‌ای که ما ارائه کرده‌ایم ظاهر شود.

بر اساس تغییرات گوگل میس، کاربران آمریکایی آن را به عنوان «خلیج آمریکا» مشاهده خواهند کرد در حالی که برای کاربران مکزیک و کوبایی نام «خلیج مکزیک» باقی می‌ماند. کاربران سراسر جهان هر دو نام را مشاهده خواهند کرد.

به گزارش ایرنا، ترامپ ایده تغییر نام این خلیج را که خط ساحلی را در امتداد پنج ایالت جنوب شرقی آمریکا تشکیل می‌دهد مطرح کرده و گفته بود که احساس می‌کند «خلیج آمریکا» «اسمی زیبا» دارد.

ترامپ به عنوان رئیس‌جمهور می‌تواند اقدامی برای تغییر نام این خلیج انجام دهد، اگرچه سایر کشورها مجبور نیستند نام جدید را انتخاب کنند.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۲۰۴۴۱-۱۲۰۴۴۰-۱۲۰۴۳۹-۱۲۰۴۳۸-۱۲۰۴۳۷-۱۲۰۴۳۶-۱۲۰۴۳۵-۱۲۰۴۳۴-۱۲۰۴۳۳-۱۲۰۴۳۲-۱۲۰۴۳۱-۱۲۰۴۳۰-۱۲۰۴۲۹-۱۲۰۴۲۸-۱۲۰۴۲۷-۱۲۰۴۲۶-۱۲۰۴۲۵-۱۲۰۴۲۴-۱۲۰۴۲۳-۱۲۰۴۲۲-۱۲۰۴۲۱-۱۲۰۴۲۰-۱۲۰۴۱۹-۱۲۰۴۱۸-۱۲۰۴۱۷-۱۲۰۴۱۶-۱۲۰۴۱۵-۱۲۰۴۱۴-۱۲۰۴۱۳-۱۲۰۴۱۲-۱۲۰۴۱۱-۱۲۰۴۱۰-۱۲۰۴۰۹-۱۲۰۴۰۸-۱۲۰۴۰۷-۱۲۰۴۰۶-۱۲۰۴۰۵-۱۲۰۴۰۴-۱۲۰۴۰۳-۱۲۰۴۰۲-۱۲۰۴۰۱-۱۲۰۴۰۰-۱۱۹۹۹-۱۱۹۹۸-۱۱۹۹۷-۱۱۹۹۶-۱۱۹۹۵-۱۱۹۹۴-۱۱۹۹۳-۱۱۹۹۲-۱۱۹۹۱-۱۱۹۹۰-۱۱۹۸۹-۱۱۹۸۸-۱۱۹۸۷-۱۱۹۸۶-۱۱۹۸۵-۱۱۹۸۴-۱۱۹۸۳-۱۱۹۸۲-۱۱۹۸۱-۱۱۹۸۰-۱۱۹۷۹-۱۱۹۷۸-۱۱۹۷۷-۱۱۹۷۶-۱۱۹۷۵-۱۱۹۷۴-۱۱۹۷۳-۱۱۹۷۲-۱۱۹۷۱-۱۱۹۷۰-۱۱۹۶۹-۱۱۹۶۸-۱۱۹۶۷-۱۱۹۶۶-۱۱۹۶۵-۱۱۹۶۴-۱۱۹۶۳-۱۱۹۶۲-۱۱۹۶۱-۱۱۹۶۰-۱۱۹۵۹-۱۱۹۵۸-۱۱۹۵۷-۱۱۹۵۶-۱۱۹۵۵-۱۱۹۵۴-۱۱۹۵۳-۱۱۹۵۲-۱۱۹۵۱-۱۱۹۵۰-۱۱۹۴۹-۱۱۹۴۸-۱۱۹۴۷-۱۱۹۴۶-۱۱۹۴۵-۱۱۹۴۴-۱۱۹۴۳-۱۱۹۴۲-۱۱۹۴۱-۱۱۹۴۰-۱۱۹۳۹-۱۱۹۳۸-۱۱۹۳۷-۱۱۹۳۶-۱۱۹۳۵-۱۱۹۳۴-۱۱۹۳۳-۱۱۹۳۲-۱۱۹۳۱-۱۱۹۳۰-۱۱۹۲۹-۱۱۹۲۸-۱۱۹۲۷-۱۱۹۲۶-۱۱۹۲۵-۱۱۹۲۴-۱۱۹۲۳-۱۱۹۲۲-۱۱۹۲۱-۱۱۹۲۰-۱۱۹۱۹-۱۱۹۱۸-۱۱۹۱۷-۱۱۹۱۶-۱۱۹۱۵-۱۱۹۱۴-۱۱۹۱۳-۱۱۹۱۲-۱۱۹۱۱-۱۱۹۱۰-۱۱۹۰۹-۱۱۹۰۸-۱۱۹۰۷-۱۱۹۰۶-۱۱۹۰۵-۱۱۹۰۴-۱۱۹۰۳-۱۱۹۰۲-۱۱۹۰۱-۱۱۹۰۰-۱۱۸۹۹-۱۱۸۹۸-۱۱۸۹۷-۱۱۸۹۶-۱۱۸۹۵-۱۱۸۹۴-۱۱۸۹۳-۱۱۸۹۲-۱۱۸۹۱-۱۱۸۹۰-۱۱۸۸۹-۱۱۸۸۸-۱۱۸۸۷-۱۱۸۸۶-۱۱۸۸۵-۱۱۸۸۴-۱۱۸۸۳-۱۱۸۸۲-۱۱۸۸۱-۱۱۸۸۰-۱۱۸۷۹-۱۱۸۷۸-۱۱۸۷۷-۱۱۸۷۶-۱۱۸۷۵-۱۱۸۷۴-۱۱۸۷۳-۱۱۸۷۲-۱۱۸۷۱-۱۱۸۷۰-۱۱۸۶۹-۱۱۸۶۸-۱۱۸۶۷-۱۱۸۶۶-۱۱۸۶۵-۱۱۸۶۴-۱۱۸۶۳-۱۱۸۶۲-۱۱۸۶۱-۱۱۸۶۰-۱۱۸۵۹-۱۱۸۵۸-۱۱۸۵۷-۱۱۸۵۶-۱۱۸۵۵-۱۱۸۵۴-۱۱۸۵۳-۱۱۸۵۲-۱۱۸۵۱-۱۱۸۵۰-۱۱۸۴۹-۱۱۸۴۸-۱۱۸۴۷-۱۱۸۴۶-۱۱۸۴۵-۱۱۸۴۴-۱۱۸۴۳-۱۱۸۴۲-۱۱۸۴۱-۱۱۸۴۰-۱۱۸۳۹-۱۱۸۳۸-۱۱۸۳۷-۱۱۸۳۶-۱۱۸۳۵-۱۱۸۳۴-۱۱۸۳۳-۱۱۸۳۲-۱۱۸۳۱-۱۱۸۳۰-۱۱۸۲۹-۱۱۸۲۸-۱۱۸۲۷-۱۱۸۲۶-۱۱۸۲۵-۱۱۸۲۴-۱۱۸۲۳-۱۱۸۲۲-۱۱۸۲۱-۱۱۸۲۰-۱۱۸۱۹-۱۱۸۱۸-۱۱۸۱۷-۱۱۸۱۶-۱۱۸۱۵-۱۱۸۱۴-۱۱۸۱۳-۱۱۸۱۲-۱۱۸۱۱-۱۱۸۱۰-۱۱۸۰۹-۱۱۸۰۸-۱۱۸۰۷-۱۱۸۰۶-۱۱۸۰۵-۱۱۸۰۴-۱۱۸۰۳-۱۱۸۰۲-۱۱۸۰۱-۱۱۸۰۰-۱۱۷۹۹-۱۱۷۹۸-۱۱۷۹۷-۱۱۷۹۶-۱۱۷۹۵-۱۱۷۹۴-۱۱۷۹۳-۱۱۷۹۲-۱۱۷۹۱-۱۱۷۹۰-۱۱۷۸۹-۱۱۷۸۸-۱۱۷۸۷-۱۱۷۸۶-۱۱۷۸۵-۱۱۷۸۴-۱۱۷۸۳-۱۱۷۸۲-۱۱۷۸۱-۱۱۷۸۰-۱۱۷۷۹-۱۱۷۷۸-۱۱۷۷۷-۱۱۷۷۶-۱۱۷۷۵-۱۱۷۷۴-۱۱۷۷۳-۱۱۷۷۲-۱۱۷۷۱-۱۱۷۷۰-۱۱۷۶۹-۱۱۷۶۸-۱۱۷۶۷-۱۱۷۶۶-۱۱۷۶۵-۱۱۷۶۴-۱۱۷۶۳-۱۱۷۶۲-۱۱۷۶۱-۱۱۷۶۰-۱۱۷۵۹-۱۱۷۵۸-۱۱۷۵۷-۱۱۷۵۶-۱۱۷۵۵-۱۱۷۵۴-۱۱۷۵۳-۱۱۷۵۲-۱۱۷۵۱-۱۱۷۵۰-۱۱۷۴۹-۱۱۷۴۸-۱۱۷۴۷-۱۱۷۴۶-۱۱۷۴۵-۱۱۷۴۴-۱۱۷۴۳-۱۱۷۴۲-۱۱۷۴۱-۱۱۷۴۰-۱۱۷۳۹-۱۱۷۳۸-۱۱۷۳۷-۱۱۷۳۶-۱۱۷۳۵-۱۱۷۳۴-۱۱۷۳۳-۱۱۷۳۲-۱۱۷۳۱-۱۱۷۳۰-۱۱۷۲۹-۱۱۷۲۸-۱۱۷۲۷-۱۱۷۲۶-۱۱۷۲۵-۱۱۷۲۴-۱۱۷۲۳-۱۱۷۲۲-۱۱۷۲۱-۱۱۷۲۰-۱۱۷۱۹-۱۱۷۱۸-۱۱۷۱۷-۱۱۷۱۶-۱۱۷۱۵-۱۱۷۱۴-۱۱۷۱۳-۱۱۷۱۲-۱۱۷۱۱-۱۱۷۱۰-۱۱۷۰۹-۱۱۷۰۸-۱۱۷۰۷-۱۱۷۰۶-۱۱۷۰۵-۱۱۷۰۴-۱۱۷۰۳-۱۱۷۰۲-۱۱۷۰۱-۱۱۷۰۰-۱۱۶۹۹-۱۱۶۹۸-۱۱۶۹۷-۱۱۶۹۶-۱۱۶۹۵-۱۱۶۹۴-۱۱۶۹۳-۱۱۶۹۲-۱۱۶۹۱-۱۱۶۹۰-۱۱۶۸۹-۱۱۶۸۸-۱۱۶۸۷-۱۱۶۸۶-۱۱۶۸۵-۱۱۶۸۴-۱۱۶۸۳-۱۱۶۸۲-۱۱۶۸۱-۱۱۶۸۰-۱۱۶۷۹-۱۱۶۷۸-۱۱۶۷۷-۱۱۶۷۶-۱۱۶۷۵-۱۱۶۷۴-۱۱۶۷۳-۱۱۶۷۲-۱۱۶۷۱-۱۱۶۷۰-۱۱۶۶۹-۱۱۶۶۸-۱۱۶۶۷-۱۱۶۶۶-۱۱۶۶۵-۱۱۶۶۴-۱۱۶۶۳-۱۱۶۶۲-۱۱۶۶۱-۱۱۶۶۰-۱۱۶۵۹-۱۱۶۵۸-۱۱۶۵۷-۱۱۶۵۶-۱۱۶۵۵-۱۱۶۵۴-۱۱۶۵۳-۱۱۶۵۲-۱۱۶۵۱-۱۱۶۵۰-۱۱۶۴۹-۱۱۶۴۸-۱۱۶۴۷-۱۱۶۴۶-۱۱۶۴۵-۱۱۶۴۴-۱۱۶۴۳-۱۱۶۴۲-۱۱۶۴۱-۱۱۶۴۰-۱۱۶۳۹-۱۱۶۳۸-۱۱۶۳۷-۱۱۶۳۶-۱۱۶۳۵-۱۱۶۳۴-۱۱۶۳۳-۱۱۶۳۲-۱۱۶۳۱-۱۱۶۳۰-۱۱۶۲۹-۱۱۶۲۸-۱۱۶۲۷-۱۱۶۲۶-۱۱۶۲۵-۱۱۶۲۴-۱۱۶۲۳-۱۱۶۲۲-۱۱۶۲۱-۱۱۶۲۰-۱۱۶۱۹-۱۱۶۱۸-۱۱۶۱۷-۱۱۶۱۶-۱۱۶۱۵-۱۱۶۱۴-۱۱۶۱۳-۱۱۶۱۲-۱۱۶۱۱-۱۱۶۱۰-۱۱۶۰۹-۱۱۶۰۸-۱۱۶۰۷-۱۱۶۰۶-۱۱۶۰۵-۱۱۶۰۴-۱۱۶۰۳-۱۱۶۰۲-۱۱۶۰۱-۱۱۶۰۰-۱۱۵۹۹-۱۱۵۹۸-۱۱۵۹۷-۱۱۵۹۶-۱۱۵۹۵-۱۱۵۹۴-۱۱۵۹۳-۱۱۵۹۲-۱۱۵۹۱-۱۱۵۹۰-۱۱۵۸۹-۱۱۵۸۸-۱۱۵۸۷-۱۱۵۸۶-۱۱۵